
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 325   del 09/12/2016
Registro Generale N° 1922   del 15/12/2016

OGGETTO: Liquidazione fattura n.111 del 16/11/2016 alla ditta Tributi Service S.R.L. - CIG: 
493261282F -  C.A.:AC0700

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 15/12/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 3° Settore: Sviluppo Economico
- Attività Produttive - Tributi 

Determina n. 1922 del 15/12/2016 - (Prop. Det. n. 2203 del 07/12/2016) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N.111 DEL 16/11/2016 ALLA DITTA TRIBUTI SERVICE S.R.L. - CIG: 
493261282F -  C.A.:AC0700 

PREMESSO  che a seguito di procedura di gara, con contratto di rif. 5/2013 è stato affidato, a soggetto
esterno, il servizio di supporto agli uffici comunali per la gestione, accertamento e liquidazione delle entrate
tributarie  e  affidamento  in  concessione  della  riscossione  coattiva  delle  entrate  tributarie  del  Comune  di
Galatone;

CONSIDERATO  che  sulla  scorta  dell’attività  svolta  e  degli  incassi  registrati  al  09/06/2016  la  ditta
incaricata ha emesso regolare fattura n° 111 del 16/11/2016 per un importo di € 1.485,44 iva compresa;

VISTA  la  fattura  n.  111  del  16/11/2016  con  cui  la  ditta  Tributi  Service  chiede  il  pagamento  delle
competenze  riferite  alle  riscossioni  Pubblicità  –  Affissioni  –  Cosap al  09/06/2016 per  un  importo  di  €
1.485,44 comprensiva di IVA;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione della predetta fattura;

VISTO il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia adottato con atto C.C. n.
41/2012;

DATO  atto che le finalità perseguite con la presente determinazione rispondono ad esigenze di interesse
pubblico;

RAVVISATA la necessità di provvedere in merito;

 ACQUISITI i pareri ai sensi del D. Lgs. N. 267/2000;

DETERMINA

1. Impegnare la somma riveniente di €  1.217,57 oltre IVA sui fondi del cap. 129/3 del bilancio 2016;

2. Liquidare la fattura n°111/2016 alla Ditta Tributi Service S.r.l. per la complessiva somma di € 1.485,44
IVA inclusa, imputando la riveniente somma sul cap. 129/3 Bilancio 2016;

3. Emettere mandato di pagamento a favore della Ditta Tributi  Service S.r.l.  per un importo pari ad €
1.485,44,  IVA  inclusa,  sul  conto  della  Banca  Monte  dei  Paschi  di  Siena,  IBAN:
IT39T0103041381000001705973;

4. Di dare atto, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dall’art 1 comma 9 lett.e) della legge 190/2012,
della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile del
procedimento;

5. Di  dare  atto  ancora  che,  giusta  attestazione/parere  contabile,  l'impegno  di  spesa  così  assunto  ha  la
copertura finanziaria e che i pagamenti derivanti sono in linea con il nuovo principio del pareggio di
bilancio; 

6. Di dare atto, infine, che la ditta incaricata per l’espletamento del servizio è tenuta al
rispetto delle disposizioni risultanti dal codice di comportamento generale, ex D.P.R. 16
aprile 2013, n. 62, e di quello del Comune di Galatone, entrambi pubblicati sul sito web
istituzionale  www.comune.galatone.le.it  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente,
sottosezione disposizioni generali – codice disciplinare e codice di condotta”.

Galatone, 09/12/2016 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Giuseppe COLOPI

                                                                             ()

Determina n. 1922 del 15/12/2016 - (Prop. Det. n. 2203 del 07/12/2016) - Pag. 2 di 2

http://www.comune.galatone.le/

